
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика 
«М айма аймак» деп муниципал 
тозОлмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 года № ££
с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и 
транспортного комплекса муниципального образования 
«Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную  

постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального 
образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, 
жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального 
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения:

а) в разделе I «I. Паспорт ' муниципальной программы 
муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы 
жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса 
муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»: 

позицию «Целевые показатели программы» дополнить абзацем 
тринадцатым следующего содержания:

«- количество проведенных мероприятий по предупреждению 
терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация 
последствий их проявлений.»;

позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» 
дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания:

«- увеличение количества мероприятий по предупреждению 
терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация



последствий их проявлений до 10 ед.»;
б) в подразделе 1 «1. Подпрограмма «Развитие жилищно- 

коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V. 
Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в пункте 1.1 «1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной 
программы»:

позицию «Задачи подпрограммы» дополнить абзацем 
четырнадцатым следующего содержания:

«- профилактика экстремизма и терроризма на территории 
муниципального образования, а также минимизация и ликвидация 
последствий их проявлений.»;

позицию «Целевые показатели подпрограммы» дополнить абзацем 
тринадцатым следующего содержания:

«- количество проведенных мероприятий по предупреждению 
терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация 
последствий их проявлений.»;

в пункте 1.2 «1.2. Цели, задачи и целевые показатели подпрограммы» 
после абзаца пятнадцатого абзац шестнадцатый изложить в следующей 
редакции:

«- профилактика экстремизма и терроризма на территории 
муниципального образования, а также минимизация и ликвидация 
последствий их проявлений.»;

в пункте 1.3 «1.3. Основные мероприятия муниципальной 
программы» после абзаца девятого абзац десятый изложить в следующей 
редакции:

«- профилактика экстремизма и терроризма на территории 
муниципального образования, а также минимизация и ликвидация 
последствий их проявлений.»;

в) раздел IX «IX. Ожидаемые конечные результаты реализации 
муниципальной программы» дополнить абзацем четырнадцатым 
следующего содержания:

«- увеличение количества мероприятий по предупреждению 
терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация 
последствий их проявлений до 10 ед.»;

г) в приложении №1 «сведения о составе и значениях целевых 
показателей муниципальной программы»:

2

дополнить строкой 13 следующего содержания:

«13

Количество проведенных 
мероприятий по 
предупреждению терроризма

ед. 5 6 7 8 9

1

10»;и экстремизма, а также 
минимизация и ликвидация 
последствий их проявлений

дополнить строкой 1.13 следующего содержания:



3

«1.13

Количество проведенных 
мероприятий по 
предупреждению терроризма

ед. 5 6 7 8 9 10»;и экстремизма, а также 
минимизация и ликвидация 
последствий их проявлений

д) приложение №3 
муниципальной программы» 
содержания:

«перечень
дополнить

основных 
строкой 1.9

мероприятии
следующего

Профилактика 
экстремизма и 
терроризма на 

территории 
муниципального 

образования, а 
также 

минимизация и 
ликвидация 

последствий их 
проявлений

МБУ «ЦКМПС и БС» 
МО «Майминский 

район»; 
Управление 

образования 
Администрации МО 

«Майминский район»

2019-2024
годы

Количество 
проведенных 

мероприятий по 
предупреждению 

терроризма и 
экстремизма, а также 

минимизация и 
ликвидация последствий 

их проявлений

Количество 
проведенных 

мероприятий по 
предупреждению 

терроризма и 
экстремизма, а 

также минимизация 
и ликвидация 

последствий их 
проявлений»;

е) приложение №4 «ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы» дополнить строкой 1.9 следующего

«1.9

Профилакт 
ика 

экстремиз 
ма и 

терроризм МБУ
а на «ЦКМПС и

территори БС» МО
и «Майминск

Основн муниципал ий район»;
ое ьного Управление
меропр образован образования
иятие ия, а также Администра

минимизац ции МО
ия и «Майминск

ликвидаци ий район»

последств 
ий их 

проявлени 
й

Всего 0,000
00

0,000
00

0,0000
0

0,00000 0,00000 0,0000 
0 :

ФБ
(справочно)

0,000
00

0,000
00

0,0000
0 0,00000 0,00000

0,0000 
о ;

РБ РА 
(справочно)

0,000
00

0,000
00

0,0000
0

0,00000 0,00000
0,0000

0

МБ 0,000
00

0,000
00

0,0000
0 0,00000 0,00000 0,0000

0

Иные
источники

(справочно)

0,000
00

0,000
00

0,0000
0

0,00000 0,00000
0,0000 

о» . ..

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


